Paula da Silva Chinelato Carnieli, Matrícula nº 81727 - Membro

Damiana Taiane de Araujo Lima, Matrícula nº 81792 - Membro

André Rodrigues, Matrícula nº 81772 - Membro

Art. 2º A Comissão de que trata o art. 1° desta Portaria será gratificada

mensalmente no montante de 137 VRTEs (cento e trinta e sete Valores de

Referência do Tesouro Estadual), observados os seguintes requisitos:

I – A gratificação será paga no período em que o servidor estiver

designado para cumprir as atividades extraordinárias, desde que

devidamente comprovada por ata que discorra as atividades exercidas e a